ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

севЕТ
БЕЗОПАСНОСТИ

Distr.
GMIKAL

S/Agenda/1683
11 December 1972
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1683-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится о в зале Заседаний Совета в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке во вторник, 12 декабря 1972 года,

в 15 ч . 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Постоянного представителя Кипра от 26 декабря
1963 года на имя Председателя Совета безопасности
(SM88)

Доклад Генерального секретаря об Операциях Органи-
зации Объединенных Наций на Кипре (S/10842 и Corr.l)

72-25635